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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
RISORSA ultimo eserc.| esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 135.491,93
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO I
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
47 COMPARTECIPAZIONE GETTITO IRf
PN
1025 I.C.I. (IMPOSTA COMUNALE IMMO®
) I 115.000,00 10.000,00
1075 ADDIZIONALE COMUNALE CONSUM
ENERGIA ELETTRICA............ 17.402,51
1100 TML U cn e eieens 201.116,95  359.480,00 364.872,20/  370.345,28)  1.094.697,48
3525 INTROITI DIVERSI..........vt. 62.133,03
TOTALE CATEGORIA 1* 194,535,54)  211.116,95  359.480,00  364.872,20] 370.345,28  1.094.697,48
CATEGORIA 2*
TASSE
1175 TASSA  OCCUPAZIONE TEMPORANEA
SPAZI E AREE PUBBLICHE....... 3.503,92 4.500,00 4.500,00 4.567,50 4,636,01 13.703,51
1200 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI TOS®
SICI URBANI....'vvvvrvnnnnnns 108,000,001  108.000,00 5.000,00 5.075,00 5.151,13 15.226,13
5420 TARES. vt vvvr v eiiievennnnanns 178.216,32|  180.889,56]  183.602,90 542,708,178
TOTALE CATEGORIA 2* 111.503,92)  112.500,00[ 187.716,32  190.532,06]  193.390,04 571.638,42

CATEGORIA 3"

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
RISORSA ultimo eserc.| esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
49 FONDO SPERIMENTALE DI EQUILIf
BRIOM tt vt e e eriaienennenns 267.310,57)  185.261,50
50 ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO. 37.052,00 37.607,78 38.171,90 112.831,68
1250 DIRITTI E CANONI PER RACCOLTA
E DEPUR. ACQUE RIFIUTO....... 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.522,50 1.545,34 4.567,84
TOTALE CATEGORIA 3" 268.810,57  186.761,50 38.552,00 39,130, 28 39.717,24 117.399,52
TOTALE DEL TITOLO I 574.850,03  510.378,45  585.748,32  594.534,54  603.452,56] 1.783.735,42




BILANCIO PLURIENNALE 2013 / 2015 Pag.
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
RISORSA ultimo eserc.| esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO II
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE
CATEGORIA 17
CONTRIBUTI ~ E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO
50 ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO. 41.753,58 41,556, 43 37.490,50 38.052,86 38.623,65 114.167,01
TOTALE CATEGORIA 1* 41.753,58 41,556, 43 37.490,50 38.052,86 38.623,65 114.167,01
CATEGORIA 2*
CONTRIBUTI ~ E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE
2125 EROGAZ.FONDI ASSISTENZA FAMI+
GLIE . s e e 13.411,76 13.772,81 12.675,12 14.491,17 14.708,54 41.874,83
2200 CONTRIB.REG/LE PER ATTIVITA
CULTURALE DI INTERESSE LOCALE 2,074, 44 7.000,00 7.000,00 7.105,00 1.211,57 21.316,57
2225 ASSEGNAZIONI ~ REGIONALI  PE
TERRITORIO E AMBIENTE........ 322.960,24)  245.822,36 81.700,00 82.925,50 84.169,38 248,794, 88
2250 CONTRIBUTO REGIONALE SU MUTUI 6.972,15 8.575,39 8.577,00 8.704,02 8.834,58 26.115,60
TOTALE CATEGORIA 2° 346.018,59  275.170,56  109.952,12]  113.225,69  114.924,07 338.101, 88
CATEGORIA 3"
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DEf
LEGATE
2150 F.U.R. - FONDO UNICO REGIONALE 18.593,00 1.871,77
2225 ASSEGNAZIONI ~ REGIONALI  PE
TERRITORIO E AMBIENTE........ 28.600,00 10.670,00 10.830,05 10.992,51 32.492,56
TOTALE CATEGORIA 3* 18.593,00 30,471,717 10.670,00 10.830,05 10.992,51 32.492,56
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
RISORSA ultimo eserc.| esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 57
CONTRIBUTI ~ E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2300 TRASFERIMENTI DALLA PROVINCIA
E COMUNITA' MONTANA.......... 200,00 500,00 5.000,00 5.075,00 5.151,13 15.226,13
3400 CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI
DA ENTI SETTORE PUBBLICO..... 1.585,00 951,00 800,00 750,00 600,00 2.150,00
TOTALE CATEGORIA 5" 1.785,00 1.451,00 5.800,00 5.825,00 5.751,13 17.376,13
TOTALE DEL TITOLO II 408.150,17  348.649,76|  163.912,62| 167.933,60 170.291,36 502.137,58
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
RISORSA ultimo eserc.| esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO III

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

CATEGORIA 17

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3025 PROVENTI DA SANSIONI PER VIOt

LAZIONE LEGGI ETC. (AUTOVELOX) 231.242,49/  500.000,00 484,000,000 354.060,00 304.120,90, 1.142.180,90
3050 PROVENTI DA RUOLO AUTOVELOX.. 50.000,00 70,000,000  140.000,00 70.000,00 50.000,00 260.000,00
3075 DIRITTI DI SEGRETERIA........ 12,151, 77 9.000,00 9.000,00 9.135,00 9.272,02 27.407,02
3125 DIRITTI RILASCIO CARTE IDENTIf

T e 450,56 600,00 500,00 507,50 515,11 1.522,61
3150 PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICHE 16.235,89 15.500,00 16.000,00 18.270,00 18.544,05 52.814,05
3175 PROVENTI ILLUMINAZIONE PRIVATA

SEPOLTURE. vt vvevevevnenanes 15.342,08 16.000,00 16.000,00 16.240,00 16.483,60 48.723,60
3200 PROVENTI ACQUEDOTTI COMUNALI. 85.000,00[ 172.000,00, 185.000,00, 187.775,00,  190.591,63 563.366,63
3225 PROVENTI DAL SERVIZIO DEI TRAf

SPORTI PUBBLICI.....evvvuvnns 2.521,72 3.500,00 3.500,00 3.552,50 3.605,79 10.658,29
3500 CONCORSO FAMIGLIE PER SPESE

SOGGIORNO VACANZE ANZIANI.... 3.035,18 3.469,76 3.500,00 3.552,50 3.605,79 10.658,29

TOTALE CATEGORIA 1° 415.979,69  790.069,76|  857.500,00  663.092,50, 596.738,89  2.117.331,39

CATEGORIA 2°

PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
1250 DIRITTI E CANONI PER RACCOLTA

E DEPUR. ACQUE RIFIUTO....... 87.000,00
3250 FITTI REALI FABBRICATI....... 105.169,71)  131.680,66| 123.180,66|  124.830,66|  126.505,41 374,516, 73
32775 CENSI,CANONI,LIVELLI E ALTRE

PRESTAZ.ATTIVE (BIM)......... 23.000,00 25.000,00 28.000,00 31.375,00 31.855,62 91.230,62
3401 PROV.DAL TITOLO SECONDO INVE=

] 5.000,00 5.000,00 5.075,00 5.151,12 15.226,12
3525 INTROITI DIVERSI............. 1.853,00 1.853,00 1.853,00 1.880,79 1.909,00 5.642,79

TOTALE CATEGORIA 2° 217.022,71)  163.533,66|  158.033,66| 163.161,45 165.421,15 486.616,26
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Accertamenti | Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
RISORSA ultimo eserc.| esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 3"
il;;;{%é;_éU ANTICIPAZIONI K
CREDITI
3375 INTERESSI SU GIACENZE DI CASSA 6.500,00 1.000,00 1.000,00 1.015,00 1.030,22 3.045,22
TOTALE CATEGORIA 3" 6.500,00 1.000,00 1.000,00 1.015,00 1.030,22 3.045,22
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERST
3400 CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI
DA ENTI SETTORE PUBBLICO..... 114.645,20 45.000,00 40.000,00 40.600,00 41.209,00 121.809,00
3450 RIMBORSO I.V.A. A CREDITO.... 20.502,13 95.000,00 54.500,00 50.000, 00 50.000, 00 154.500,00
3525 INTROITI DIVERSI............. 118.703, 42 65.000,00 15.000, 00 15.225,00 15.453,38 45.678,38
TOTALE CATEGORIA 5" 253.850, 75  205.000,00f  109.500,00f  105.825,00 106.662,38 321.987,38
TOTALE DEL TITOLO III 893.353,15 1.159.603,42 1.126.033,66] 933.093,95  869.852,64  2.928.980,25
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
esercizio
in  corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

2013

2014

2015

TOTALE

4125

4175

5403

5419

5

=1

4025

4350

4425

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA
PITALE E DA RISCOSSIONE D
CREDITI

CATEGORIA 1"

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO
NIALI

ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI.

PROVENTI CONCESSIONI CIMITE
RIALI: LOCULI....ovvvvviunnnn

ALIENAZIONE AUTOMEZZI COMUNAL
INDENNITA' DI ESPROPRIO......

TOTALE CATEGORIA 1"
CATEGORIA 2*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL
LO STATO

ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO.
TOTALE CATEGORIA 2°
CATEGORIA 3"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL
LA REGIONE

CONTRIBUTO REGIONALE SCAVI E

REC.ARCHEOLOGICO......vvuvun

CONTRIBUTO ~ REGIONALE  SISM
1984 - SEDE COMUNALE -.......

CONTRIBUTO
INTERPODERALI ( $=2834/9)....

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE D
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI
o

REGIONALE STRADE

[

[

88.112,75

312.397,65

36,583,604

5.000,00

100.000,00

20.

20.

000,00

.600,00

559,69

50.000,00

100.000,00

180.000,00

250.000,00

101.600,00

20.559,69

437.094, 04

105.000,00

42.

1.000.

159,69

000,00

150.000,00

1.000.000,00

180.000,00

372.159,69

2.000.000,00

I

A

I

123.000,00

300.000,00

260.000,00

20.000,00

1.000.

300.

15.

000,00

000,00

000,00

1.000.000,00

2.000.000, 00

300.000,00

15.000, 00

A

123.000,00

580.000,00

315.

000,00

315.000,00
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Accertamenti | Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
RISORSA ultimo eserc.| esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
4604 CONTR.ENTI VARI.............. 105.000,00/  225.000,00f  225.000,00f  225.000,00 675.000,00
TOTALE CATEGORIA 4% 105.000,00/  225.000,00f  225.000,00f  225.000,00 675.000, 00
CATEGORIA 5"
;;{Z_\é;;{&é&;l DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
4500 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE
ONERI URBANIZZAZIONE......... 15.000, 00 15.000, 00 15.000, 00 20.000, 00 20.000,00 55.000,00
4604 CONTR.ENTI VARI.............. 23.142,00  235.000,00 20.000,00,  100.000,00 120.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 38.142,000  250.000,00 35.000,00,  120.000,00 20.000,00 175.000, 00
CATEGORIA 6"
F_iggééé;él;;DI CREDITI
5412 CREDITO IVA...vvvvvvvnnnennn. 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00
TOTALE CATEGORIA 6" 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000, 00
TOTALE DEL TITOLO IV 598.236,04 1.040.000,00 1.657.159,69 1.535.000,000  465.000,00,  3.657.159,69
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
RISORSA ultimo eserc.| esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
ANTICIPAZIONI DI CASSA
5050 ANTICIPAZIONI DI CASSA....... 250.000,00  250.000,000  250.000,00  250.000,00 750.000,00
TOTALE CATEGORIA 1* 250.000,00  250.000,000  250.000,00  250.000,00 750.000,00
CATEGORIA 37
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTIT[
4610 MUTUO RIPRISTINO STRADE COMU=
P 130.000,00 130.000,00
5175 MUTUO PER CONSOLIDAMENTO CEN%
TRI ABITATI (S=2694)......... 500.000,00 100.000,00 100.000,00
5414 MUTUO MANUT.STRAORDINARIA ACt
QUEDOTTI. v eriit i 741,000, 00
TOTALE CATEGORIA 3* 1.241,000,000  130.000,00  100.000,00 230.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 1.491.000,00  380.000,00  350.000,00  250.000,00 980.000,00
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
esercizio
in  corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

2013

2014

2015

TOTALE

RIEPILOGO TITOLI

(2SS S SRS SR Y

TITOLO I

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU
TI E TRASFERIMENTI CORRENT
DELLO  STATO,

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO D
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO
NE

TITOLO

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA:
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA
PITALE E DA RISCOSSIONE D
CREDITI

TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO

NE DI PRESTITI

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE ENTRATA

DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

[

[

[

574.850,03

408.150,17

893.353,15

598.236,04

510.378, 45

348.649,76

1.159.603,42

1.040.000,00

1.491.000,00

585.748,32

163.912,62

1.126.033, 066

1.657.159,69

380.000,00

594,534, 54

167.933,60

933.093,95

1.535.000,00

350.000,00

603.452, 56

170.291,36

869.852, 64

465.000,00

250.000,00

1.783.735,42

502.137,58

2.928.980,25

3.657.159,69

980.000,00

2.474.589,39

4,549.631,63

135.491,93

3.912.854,29

3.580.562,09

2.358.596,56

9.852.012,94

2.474.589,39

4.685.123,56

3.912.854,29

3.580.562,09

2.358.596,56

9.852.012,94

10



